



Jesper Dall Holding ApS

Platanvej 60
5230 Odense M
CVR-nr. 34610908

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2020

Jesper Dall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Dall Holding ApS

Platanvej 60

5230 Odense M

CVR-nr.: 34610908

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 340 t.kr. mod 258 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens drift og aktivitet er fortsat på samme niveau som før udbruddet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.125)	(5.060)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		344.979	262.974
Årets resultat		339.854	257.914
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		339.854	257.914
Resultatdisponering		339.854	257.914

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle aktiver		1	1
Anlægsaktiver		1	1
Likvide beholdninger		656.958	317.104
Omsætningsaktiver		656.958	317.104
Aktiver		656.959	317.105

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		571.959	232.105
Egenkapital		651.959	312.105
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		656.959	317.105
Personaleforhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	232.105	312.105
Årets resultat	0	339.854	339.854
Egenkapital ultimo	80.000	571.959	651.959

Noter

1 Personaleforhold

Der har i gennemsnit været 0 ansatte i regnskabsåret.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
